
２０１９年度日中活動支援部会全国大会北海道大会 
参加及び懇親会・宿泊の申込のご案内 

１．日  時   令和元年１２月１０日（火）～１２月１１日（水） 

２．会  場   京王プラザホテル札幌（札幌市中央区北５条西７丁目） 

３．参 加 費   １２，０００円（会員）・１５，０００円（一般） 

４．懇親会費   ９，０００円 会場：京王プラザホテル札幌 

５．宿泊案内   ①宿泊設定日 前泊１２月９日（月）・当泊１２月１０日（火） 

         ②宿泊ホテル（料金は一泊朝食付き、消費税・サービス料を含む） 

ホテル名 アクセス 記号 部屋タイプ 宿泊料金 

京王プラザホテル札幌 

※全館禁煙 

同会場（懇親会会場） 記号Ａ シングル １３，９５０円 

記号Ａ ツイン ８，８００円 

ホテルグレイスリー札幌 

※全館禁煙 

大会会場から徒歩５分 記号Ｂ シングル １０，５００円  

ホテルルートイン札幌駅前北口 大会会場から徒歩７分 記号Ｃ シングル ８，５００円 

    満室等により他のホテルをご案内する場合がございます。 

６．取消料金   ①参加費につきましては、入金後の返金はいたしません。後日、資料を送付いたします。 

②宿泊・懇親会（取消の場合は下記料率で取消料を承ります） 

７日～４日前 ２０％・３日～２日前 ５０％・１日前８０％・当日及び無連絡１００％ 

７．個人情報の利用目的 

• ＜お問合せ、ご相談のお客さま＞ 

当社は、ご相談等の際にご提出いただいた個人情報について、お客さまとの連絡のために利用させていた

だくほか、お客さまのご相談等の内容において関係する機関等に対して連絡や確認を行うなどのために必

要な範囲内で利用させていただくことがあります。 

• ＜お申込みのお客さま＞ 

当社は、旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客さまとの連絡のために利用させてい

ただくほか、お客さまがお申込みの旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配および受領

のために必要な範囲内で利用させていただきます。 

また、当社および販売店では、よりよい旅行商品の開発や、旅行商品のご案内をお客さまにお届するため、

ならびに各保険会社の委託を受けて行う各社の損害保険、およびこれに付帯、関連するサービスを提供す

るために、お客さまの個人情報を利用させていただくことがあります。 

なお、弊社にて取得しましたクレジットカード情報につきましては、お申込みの旅行代金をご提示いただ

いたクレジットカード会社にて決済することのみに利用するものとし、当該情報は決済終了後、法令に基

づく一定期間保管した後、消去いたします。                              

８．お申込方法   

所定の申込み用紙（裏面）に記入の上、１０月３１日（木）までにＦＡＸにてお申込ください。後日、Ｆ

ＡＸにて回答書と請求書を送付いたします。  

開催日の約一週間前までに参加券などの書類を郵送いたします。 

９．参加及び懇親会・宿泊の回答・請求関係 

お振り込み手数料はお客様のご負担にてお願い申し上げます。振込票のお客様控えを領収証とさせていた

だきますのでご了承ください。航空券などその他手配についてもお気軽にお尋ねください。 

          ㈱近畿日本ツーリスト北海道 札幌法人旅行支店  担当 北・大桃 

          電話 ０１１－２５１－００１１ FAX ０１１－２５１－３６３０ 

１１月１５日（金） 11月15日（⾦）




